- 1 -

交大教〔2019〕16号

关于开展《形势与政策Ⅷ》线下学习的通知

各学院、2019届毕业生：

根据学校“关于落实《形势与政策Ⅷ》教学安排的通知”（交

大教〔2019〕3 号）要求，《形势与政策Ⅷ》分线上（6 学时）+

线下（2 学时）两部分学习内容。线上教学由马克思主义学院组

织；线下学习由各学院、学工部、监察处统一协调安排。为确保

线下学习（毕业生廉洁教育“最后一课”）高质量完成，现将有关

事项通知如下：

一、毕业班辅导员按照“授课时间安排表”（见附件）组织

学生到学校党风廉政教育培训中心参观学习。毕业班辅导员须全

程参与，负责学生考勤、维持上课秩序。

二、现场参观学习结束后，毕业班辅导员负责组织学生进行

网上留言（至少 10 人），填写观后留言表（至少 10 份）。留言表

 - 2 -

上课时在党风廉政教育培训中心领取。

三、毕业班辅导员负责对学生参加线下学习的成绩进行评

定，成绩评定采取两级制（即合格与不合格），凡完整参加一次现

场学习的线下成绩即为合格。

四、线下成绩由毕业班辅导员在现场学习结束后一周内交马

克思主义学院教学秘书处。

五、如个别班级与其他教学活动发生冲突，可在本学院时间

安排内自行协商调整。

六、个别学生因特殊原因不能在规定时间参加学习，经毕业

班辅导员同意后，可在所在学院最后一次课补上，但必须有现场

辅导员的签名认可，方可记入成绩。

《形势与政策Ⅷ》是面向 2019 届全体普通本科毕业生的必

修课，成绩采用双合格制（线上或线下成绩有一个不合格即认定

该课程总成绩不合格），学分将纳入毕业生毕业资格审核。请各学

院高度重视，认真组织落实，确保所有 2019 届毕业学生按照通

知要求完成课程学习。

  2019 年 3 月 27 日

附件：2019届毕业生廉洁教育“最后一课”时间安排表

联系人：

学校党风廉政教育培训中心 张森 62652331

马克思主义学院 唐朝霞  62789132

 - 3 -

2019 届毕业生廉洁教育“最后一课”时间安排表
学院 班级 上课时间 人数 辅导员 办公电话

材料科学与

工程学院

材料 1501班
4月 1日第 1节

28

邢昙昙 62789490

材料 1502班 31

材料 1503班
4月 1日第 2节

30

化学 1501班 30

化学 1502班
4月 1日第 3节

30

物理 1501班 34

航运与船舶

工程学院

船舶 1501班
4月 2日第 1节

27

张颜 62658420

船舶 1502班 28

船舶 1503班
4月 2日第 2节

25

船舶 1504班 26

船电 1501班
4月 2日第 3节

30

船电 1502班 32

动力 1501班
4月 2日第 4节

39

李世辉 62658420

航海 1501班 32

航海 1502班
4月 3日第 1节

33

航海 1503班 30

航越 1501班
4月 3日第 2节

31

轮管 1501班 38

轮越 1501班 4月 3日第 3节 37

河海学院

地质 1501班
4月 4日第 1节

33

杨玺 62789083

地质 1502班 28

地质 1503班
4月 4日第 2节

29

地质 1504班 30

地质 1505班
4月 4日第 3节

31

给排 1501班 37

给排 1502班
4月 4日第 4节

37

给排 1503班 33

港航 1501班
4月 8日第 1节

42

罗德成 62794366

港航 1502班 45

港航 1503班
4月 8日第 2节

45

港航 1504班 46

港越 1501班
4月 8日第 3节

31

港越 1502班 28

水越 1501班
4月 8日第 4节

28

水越 1502班 30

给排专升本 1501班
4月 9日第 1节

35

刘春玲 62789087

给排专升本 1502班 35

环境 1501班
4月 9日第 2节

31

水利 1501班 37

水利 1502班
4月 9日第 3节

29

水利 1503班 32

水利 1504班 4月 9日第 4节 31

机电与车辆

工程学院

城市 1501班
4月 10日第 1节

30

苏婧 62752117

城市 1502班 32

动机 1501班
4月 10日第 2节

35

动机 1502班 35

空调 1501班 4月 10日第 3节 32

 - 4 -

空调 1502班 29

汽车 1501班
4月 10日第 4节

39

汽车 1502班 38

电气 1501班
4月 11日第 1节

34

何涛 62752117

电气 1502班 32

电气 1503班
4月 11日第 2节

32

机电子 1501班 31

机电子 1502班
4月 11日第 3节

28

机电子 1503班 32

工机 1501班
4月 11日第 4节

29

宋敏 62507973

工机 1502班 30

国机械 1501班
4月 12日第 1节

23

国机械 1502班 19

机越 1501班
4月 12日第 2节

29

机越 1502班 30

型控 1501班
4月 15日第 1节

27

型控 1502班 28

制造 1501班
4月 15日第 2节

37

制造 1502班 32

制造 1503班 4月 15日第 3节 31

建筑与城市

规划学院

建筑 1401班
4月 16日第 1节

33

郑智灵 62789422 建筑 1402班 35

园林 1401班 4月 16日第 2节 31

地规 1501班
4月 16日第 3节

31
崔倩 62789422

地信 1501班 32

交通运输学

院

道运 1501班
4月 17日第 1节

52

张桥  62652824

轨运 1501班 31

轨运 1502班
4月 17日第 2节

30

交工 1501班 35

交工 1502班
4月 17日第 3节

37

交工 1503班 37

汽服 1501班
4月 17日第 4节

33

汽服 1502班 34

汽服 1503班
4月 18日第 1节

39

汽服 1504班 34

设控 1501班
4月 18日第 2节

35

设控 1502班 34

交管 1501班
4月 18日第 3节

32

谭佳佳  62652824 交管 1502班 32

交越 1501班 4月 18日第 4节 24

经济与管理

学院

CIMA1501班
4月 19日第 1节

38

任世清 62652488

工商 1501班 30

工商 1502班
4月 19日第 2节

27

会计 1501班 39

会计 1502班
4月 19日第 3节

40

信管 1501班 25

会计 1503班
4月 22日第 1节

41

信管 1502班 20

知产 1501班
4月 22日第 2节

29

知产 1502班 29

 - 5 -

工管 1501班
4月 22日第 3节

38

张嫦莉 62652488

工管 1502班 37

工管 1503班
4月 22日第 4节

36

国贸 1501班 34

国贸 1502班
4月 23日第 1节

31

物流 1501班 36

物流 1502班
4月 23日第 2节

35

物流 1503班 37

物流 1504班 4月 23日第 3节 36

经济 1501班
4月 23日第 4节

32

胡馨匀 62652488

经济 1502班 32

营销 1501班
4月 24日第 1节

27

造价 1501班 37

造价 1502班
4月 24日第 2节

36

造价 1503班 37

造价 1504班
4月 24日第 3节

38

造价 1505班 38

造价 1506班 4月 24日第 4节 36

马蒂亚斯国

际设计学院

产品 1501班
4月 25日第 1节

33

谭自慧 62789529

产品 1502班 33

工业 1501班
4月 25日第 2节

29

环设 1501班 40

环设 1502班
4月 25日第 3节

42

视传 1501班 36

视传 1502班 4月 25日第 4节 36

人文学院

广电 1501班
4月 26日第 1节

36

杨玥 62652475

广电 1502班 29

广告 1501班
4月 26日第 2节

33

广告 1502班 31

旅游 1501班
4月 28日第 1节

32

旅游 1502班 31

旅游 1503班 4月 28日第 2节 31

数学与统计

学院

数学 1501班
4月 28日第 3节

34

彭义雯 62654759

数学 1502班 33

统计 1501班
4月 28日第 4节

33

统计 1502班 33

信息 1501班
4月 29日第 1节

25

信息 1502班 23

土木工程学

院

安全 1501班
4月 29日第 2节

29

李河星 62652318

安全 1502班 31

测绘 1501班
4月 29日第 3节

33

测绘 1502班 30

力学 1501班
4月 30日第 1节

27

力学 1502班 30

道路 1501班
5月 5日第 1节

33

王辉 62789761

道路 1502班 34

道路 1503班
5月 5日第 2节

34

道路 1504班 37

道路 1505班
5月 5日第 3节

33

道路 1506班 35

 - 6 -

茅路 1501班
5月 6日第 1节

29

茅桥 1501班 30

易虹 62652101

桥梁 1501班
5月 6日第 2节

34

桥梁 1502班 35

桥梁 1503班
5月 6日第 3节

34

桥梁 1504班 35

桥梁 1505班
5月 6日第 4节

31

桥梁 1506班 33

地铁 1501班
5月 7日第 1节

34

林敏 62652318

地铁 1502班 34

建工 1501班
5月 7日第 2节

28

建工 1502班 21

隧道 1501班
5月 7日第 3节

28

隧道 1502班 33

隧越 1501班
5月 7日第 4节

28

隧越 1502班 27

国土木 1501班
5月 8日第 1节

41
陶晓刚 62652318

国土木 1502班 33

外国语学院

翻译 1501班
5月 8日第 2节

26

罗丙军 62789013

翻译 1502班 23

英语 1501班
5月 8日第 3节

32

英语 1502班 31

英语 1503班
5月 8日第 4节

30

英语 1504班 29

信息科学与

工程学院

电子 1501班
5月 9日第 1节

27

谢赛吾 62789326

电子 1502班 28

电子 1503班
5月 9日第 2节

24

计科 1501班 33

计科 1502班
5月 9日第 3节

32

计科 1503班 29

计科 1504班
5月 9日第 4节

28

通信 1501班 35

通信 1502班
5月 10日第 1节

36

通信 1503班 35

物联 1501班
5月 10日第 2节

33

物联 1502班 34